TERMO DE COOPERAÇÃO nº 4600678564 - FAPEX x PETROBRAS  Ref. FAPEX 240013. 

Objeto: aquisição de placa de acrílico. Fornecedores: UNIPLEX INDÚSTRIA ACRÍLICA LTDA, 

inscrito no CNPJ sob o nº 48.424.261/0001-65, que apresentou proposta no valor de R$18.077,45 

(dezoito mil, setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos), para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 

e 07; 57.782.042 JONATAS DOS SANTOS SILVA, inscrito no CNPJ sob o nº 57.782.042/0001-49, 

que apresentou proposta no valor de R$4.576,00 (quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais), 

para o item 08.  Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14 c/c artigo 

75, inciso IV, alínea c, da Lei Federal nº 14.133/21. Autorizado por: Antonio Fernando de Souza 

Queiroz  Diretor Executivo.